[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОНННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   « 13 » декабря 2016 г.  №  63
Об утверждении Генерального плана
и Правил землепользования и застройки

Доброминского     сельского      поселения

Глинковского района Смоленской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, Глинковский районный Совет депутатов
           Р Е Ш И Л:
          1. Утвердить Генеральный план Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

          2. Утвердить Правила землепользования и застройки Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «Глинковский вестник».

	Глава муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

_________________М.З. Калмыков

	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

___________________А.И. Пискунов